
Informace o způsobu volby člena školské rady za
zákonné zástupce dětí 

Dne 28. 4. 2022 proběhnou v budově základní školy od 15:00 do 18:00 hodin
volby do Školské rady při ZŠ a MŠ Moravany, okres Hodonín (v rámci třídních
schůzek).  Volí  se  člen  ŠR,  který  zastupuje  rodiče  (zákonné  zástupce).   V
mateřské škole proběhnou volby v době od 6:00 do 8:30 hodin a od 14:00 do
16:00 hodin.
Každý volič (zákonný zástupce) má právo na jeden volební hlas bez ohledu na
to, kolik dětí má přijatých v ZŠ a MŠ Moravany. 

Hlavním účelem školské rady je možnost podílet se jejím členům na správě
dané školy. Veškerá rozhodování se uskutečňují v rámci zasedání, která jsou
nejméně  dvakrát  ročně.  První  zasedání  svolává  ředitel  školy,  všechna
následující  předseda  rady. Funkční  období  je  tři  roky.  Dle  volebního  řádu
zřizovatele  školy  (Obec  Moravany)  má školská  rada  tři  členy    -  zástupce
zřizovatele, zástupce pedagogických pracovníků a zástupce rodičů.

Za platné volby se považují volby, kterých se v případě voleb zástupců rodičů
do školské rady zúčastnilo alespoň 25 % oprávněných voličů.

Možnosti odevzdání hlasovacího lístku:    osobně ve stanovenou dobu.
- volební lístek je k vytištění v dolní polovině listu, 
- k dispozici i u volební komise,
- ke stažení z webových stránek školy

 

...............................................................................................................
Zde odstřihněte a vložte do hlasovací schránky. 

Volební lístek 
do školské rady při ZŠ a MŠ Moravany, okres Hodonín

dne 28. 4. 2022

Kandidáti do Školské rady při ZŠ a MŠ Moravany, okres Hodonín, 
příspěvková organizace za zákonné zástupce.
Označte křížkem maximálně 1 člena ŠR za zákonné zástupce.

Jméno a bydliště:        Zalubil Stanislav, Moravany 57………………………

                                    Náplavová Petra, Moravany 305…………………..


